

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 온정면 ~ 온정면

부서: 온정면

정책: 행정서비스강화(온정면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
온정면		1,718,224	1,618,025	100,199
행정서비스강화(온정면)		780,153	650,644	129,509
주민숙원사업 해결		391,986	376,605	15,381
소규모주민숙원사업		391,986	376,605	15,381
201 일반운영비		3,900	0	3,900
01 사무관리비		3,900	0	3,900
○설계적산 프로그램 구입 3,900,000원*1식		3,900		
206 재료비		10,000	0	10,000
01 재료비		10,000	0	10,000
○도로제설용 삽날 구입 500,000원*20개		10,000		
401 시설비및부대비		378,086	376,605	1,481
01 시설비		355,666	354,193	1,473
○소규모시설보수		30,000		
○가로등 설치		10,000		
○덕산2리 마을앞 농로및옹벽(L=50m)		21,000		
○금천3리 노은동 하수도정비 및 포장(L=100m)		27,000		
○외선미2리 배수로설치공사(L=100m)		27,000		
○선구1리 선미들 도수로 설치공사(L=300m)		30,000		
○덕인1리 한사티 농로공사(L=300m)		30,000		
○광품2리 지구들 도수로설치공사(L=100m)		25,000		
○덕산1리 후곡들 농로포장공사(L=130m)		26,000		
○온정2리 감들배수로 및 농로공사(L=80m)		24,000		
○금천1리 양지마 원수곡 석축공사(L=100m)		30,000		
○광품1리 안너품 농로 및 배수로 정비(L=80m)		28,000		
○선구2리 부달 주막골 도수로공사(L=120m)		28,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비		19,666		
－ 현황측량비 6,000,000원*1.2Km		7,200		
－ 실시설계비 336,000,000원*3.71/100		12,466		
03 시설부대비		22,420	22,412	8
○소규모주민숙원사업 장비임차료		20,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 336,000,000원*0.72/100		2,420		
청사정비		32,000	40,000	△8,000
사무실 환경정비		32,000	40,000	△8,000
401 시설비및부대비		30,000	40,000	△10,000
01 시설비		30,000	40,000	△10,000
○면 청사 시설개보수(노후 창틀 교체등)		20,000		
○청사 및 당직실 불박이장 설치 5,000,000원*2식		10,000		
405 자산취득비		2,000	0	2,000

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 청사정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 자산및물품취득비	2,000	0	2,000
			○당직실 및 비상대기실 TV구입 1,000,000원*2대	2,000		
			국토공원화	126,792	121,826	4,966
			연도변 꽃길 조성	82,481	76,765	5,716
			101 인건비	48,421	47,645	776
			04 기간제근로자등보수	48,421	47,645	776
			○백일홍꽃길 관리	13,714		
			－ 인부임 53,000원*5명*10일*5회	13,250		
			－ 부담금 13,250,000원*35/1,000	464		
			○꽃묘생산 관리	10,350		
			－ 인부임 40,000원*10명*5일*5회	10,000		
			－ 부담금 10,000,000원*35/1,000	350		
			○가로수 관리	10,971		
			－ 인부임 53,000원*5명*10일*4회	10,600		
			－ 부담금 10,600,000원*35/1,000	371		
			○백암동산 환경정비	7,900		
			－ 인부임 53,000원*6명*8일*3회	7,632		
			－ 부담금 7,632,000원*35/1,000	268		
			○백암등산로 정비	5,486		
			－ 인부임 53,000원*5명*10일*2회	5,300		
			－ 부담금 5,300,000원*35/1,000	186		
			206 재료비	29,860	29,120	740
			01 재료비	29,860	29,120	740
			○환경정비 유류대	8,960		
			－ 휘발유 2,000원*40ℓ *100일	8,000		
			－ CC오일 8,000원*40개*3회	960		
			○예초기 및 관수장비 수리 80,000원*15대*3회	3,600		
			○예초기 날 5,000원*150개*3회	2,250		
			○보호장비 20,000원*20개*3회	1,200		
			○꽃묘생산 상토구입 8,000원*100포*2회	1,600		
			○백일홍 비배관리 4,000원*200포*2회	1,600		
			○꽃밭시비 유기질비료 6,000원*200포	1,200		
			○꽃씨등구입 500,000원*5종	2,500		
			○병해충 방제 약제 20,000원*30병	600		
			○연도변 환경정비 소모품 2,000,000	2,000		
			○기계톱날 구입 70,000원*5회	350		
			○하우스 비닐교체 1,500,000원*2동	3,000		
			○안전 입간판 제작 100,000원*10개	1,000		
			401 시설비및부대비	4,200	0	4,200
			03 시설부대비	4,200	0	4,200

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○장비임차	350,000원*12회	4,200	
			도로변 환경정비	44,311	45,061	△750
		101 인건비		41,961	41,961	0
		04 기간제근로자등보수		41,961	41,961	0
			○도로변 환경정비	41,961		
			－ 인부임	67,570원*10명*15일*4회	40,542	
			－ 부담금	40,542,000원*35/1,000	1,419	
		405 자산취득비		2,350	3,100	△750
		01 자산및물품취득비		2,350	3,100	△750
			○예초기 구입	550,000원*3대	1,650	
			○레이저거리측정기	700,000*1대	700	
		보건 및 환경관리		32,790	28,553	4,237
		방역활동		11,760	10,320	1,440
		101 인건비		6,210	5,745	465
		04 기간제근로자등보수		6,210	5,745	465
			○방역 활동	6,210		
			－ 인부임	40,000원*1명*150일	6,000	
			－ 부담금	6,000,000원*35/1,000	210	
		206 재료비		5,550	4,575	975
		01 재료비		5,550	4,575	975
			○연막 소득	4,350		
			－ 휘발유	2,000원*5ℓ *150일	1,500	
			－ 경유	1,900원*10ℓ *150일	2,850	
			○방역기 수리비	200,000원*3대	600	
			○방역 오토바이 유류대	2,000원*2ℓ *150일	600	
		청소관리		21,030	18,233	2,797
		101 인건비		18,630	17,233	1,397
		04 기간제근로자등보수		18,630	17,233	1,397
			○쓰레기 처리	18,630		
			－ 인부임	40,000원*3명*150일	18,000	
			－ 부담금	18,000,000원*35/1,000	630	
		206 재료비		2,400	1,000	1,400
		01 재료비		2,400	1,000	1,400
			○청소용품 구입	200,000원*12회	2,400	
		각종행정지원		170,580	83,660	86,920
		통리반장 활동비		74,760	74,760	0
		301 일반보상금		74,760	74,760	0
		05 통·리·반장활동보상금		74,760	74,760	0

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○이장수당	72,160		
			－ 기본금 200,000원*22명*12월	52,800		
			－ 상여금 200,000원*22명*2회	8,800		
			－ 회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월	10,560		
			○반장활동비 50,000원*52명	2,600		
			의료 및 구료비	2,500	2,000	500
			307 민간이전	2,500	2,000	500
			01 의료및구료비	2,500	2,000	500
			○무후제비	2,000		
			○행려자 구호비 25,000원*20명	500		
			행사지원	4,500	4,500	0
			307 민간이전	4,500	4,500	0
			02 민간경상보조	4,500	4,500	0
			○행사참석 지원 1,500,000원*3회	4,500		
			행정업무 추진	88,820	2,400	86,420
			201 일반운영비	82,620	0	82,620
			01 사무관리비	23,490	0	23,490
			○일반수용비	21,690		
			－ 프린터 토너 250,000원*4대*5회	5,000		
			－ 팩스 토너 200,000원*2대*3회	1,200		
			－ 복사기 드럼 400,000원*1대*1회	400		
			－ 인증기리본 및 영수증용지 30,000원*5대*12월	1,800		
			－ 복사용지 20,000원*10박스*12월	2,400		
			－ 서식인쇄 15,000원*15종*10부	2,250		
			－ 정화조 청소 및 물탱크 청소 500,000원*2회	1,000		
			－ 고지서 발송 창봉투제작 250,000원*4회	1,000		
			－ 현수막제작 60,000원*2회*12월	1,440		
			－ 나라장터 전자입찰수수료 10,000원*10건*2회	200		
			－ 상황실 현황판 제작	5,000		
			○복사기 임차료 150,000원*1대*12월	1,800		
			02 공공운영비	59,130	0	59,130
			○청사, 복지회관 및 가로등 전기요금 4,500,000원*12월	54,000		
			○우편요금(일반) 270원*1,000매*12월	3,240		
			○우편요금(등기) 1,750원*80매*12월	1,680		
			○등기우편 반송 수수료 1,750원*10통*12월	210		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			405 자산취득비	3,800	0	3,800
			01 자산및물품취득비	3,800	0	3,800
			○노후의자 교체	2,000		
			○민원전용 휴대폰충전기 300,000원*1식	300		
			○홍보물 거치대	1,500		
			체육기반시설 조성	26,005	0	26,005
			체육시설 조성	26,005	0	26,005
			101 인건비	12,505	0	12,505
			04 기간제근로자등보수	12,505	0	12,505
			○백암생활체육공원 청소 인부임	6,210		
			－ 기본급 40,000원*1명*150일	6,000		
			－ 부담금 6,000,000원*35/1,000	210		
			○백암생활체육공원 환경정비 인부임	6,295		
			－ 기본급 67,570원*5명*6일*3회	6,082		
			－ 부담금 6,082,000원*35/1,000	213		
			201 일반운영비	6,000	0	6,000
			02 공공운영비	6,000	0	6,000
			○체육공원 전기요금 350,000원*12월	4,200		
			○체육공원상하수도 사용료 150,000원*12월	1,800		
			206 재료비	7,500	0	7,500
			01 재료비	7,500	0	7,500
			○생활체육공원관리 300,000원*5종*5회	7,500		
			행정운영경비(온정면)	938,071	967,381	△29,310
			인력운영비	807,667	764,671	42,996
			인력운영비	807,667	764,671	42,996
			101 인건비	782,947	739,531	43,416
			01 보수	765,503	723,429	42,074
			○봉급	474,732		
			－ 5급 3,849,500원*1명*12월	46,194		
			－ 6급 3,244,400원*4명*12월	155,732		
			－ 7급 2,626,600원*3명*12월	94,558		
			－ 8급 2,049,300원*1명*12월	24,592		
			－ 9급 1,683,700원*3명*12월	60,614		
			－ 기능7급 2,626,200원*1명*12월	31,515		
			－ 기능8급 2,563,600원*2명*12월	61,527		
			○정근수당 474,732,000원*1/12	39,561		
			○초과근무수당	76,003		
			－ 시간외근무수당 9,383원*15명*45시간*12월	76,003		

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○정액수당	79,277		
	－ 가족수당	10,944		
	· 배우자 40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
	· 부양가족 20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
	－ 자녀학비보조수당	3,401		
	· 고등학생 377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
	－ 정근수당가산금	15,960		
	· 25년이상 130,000원*3명*12월	4,680		
	· 20년이상 25년미만 110,000원*4명*12월	5,280		
	· 15년이상 20년미만 80,000원*3명*12월	2,880		
	· 10년이상 15년미만 60,000원*1명*12월	720		
	· 5년이상 10년미만 50,000원*4명*12월	2,400		
	－ 육아휴직수당 2,522,300원*1명*0.4*12월	12,108		
	－ 대우공무원수당	18,024		
	· 4급대우 3,849,500원*1명*4.8/100*12월	2,218		
	· 5급대우 3,357,800원*4명*4.8/100*12월	7,737		
	· 6급대우 2,408,500원*3명*4.8/100*12월	4,162		
	· 7급대우 1,653,500원*1명*4.8/100*12월	953		
	· 기능7급대우 2,563,600원*2명*4.8/100*12월	2,954		
	－ 특수업무수당	18,840		
	· 민원업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
	· 기술업무수당	3,000		
	※ 6~7급 30,000원*4명*12월	1,440		
	※ 8급이하 20,000원*2명*12월	480		
	※ 가산금(기사) 30,000원*3명*12월	1,080		
	· 읍면동근무수당 70,000원*15명*12월	12,600		
	· 사회복지업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
	· 사회복지자격증가산금 30,000원*3명*12월	1,080		
	○정액급식비 130,000원*15명*12월	23,400		
	○명절휴가비 474,732,000원*1.2/12	47,474		
	○연가보상비 474,732,000원*19/360	25,056		
	03 무기계약근로자보수	17,444	16,102	1,342
	○청사관리 및 민원업무보조	17,444		
	－ 기본급 40,000원*1명*250일	10,000		
	－ 상여금 10,000,000원*1/3	3,334		
	－ 주휴수당 40,000원*1명*52주	2,080		
	－ 연차수당(7년) 40,000원*1명*18일	720		
	－ 근속가산금 60,000원*1명*12월	720		
	－ 부담금 16,854,000원*35/1,000	590		
	204 직무수행경비	24,720	25,140	△ 420

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		02 직급보조비		24,720	25,140	△ 420
		○5급	250,000원*1명*12월	3,000		
		○6급	155,000원*4명*12월	7,440		
		○7급	140,000원*4명*12월	6,720		
		○8~9급(기능8~9급)	105,000원*6명*12월	7,560		
		기본경비		130,404	202,710	△ 72,306
		기본경비		130,404	202,710	△ 72,306
		201 일반운영비		65,304	135,610	△ 70,306
		01 사무관리비		33,552	46,344	△ 12,792
		○일반수용비		8,732		
		－ 사무용품	10,000원*10종*10회	1,000		
		－ 정수기 소독 및 필터교환	21,000원*1대*12월	252		
		－ 신문구독료	15,000원*4종*12월	720		
		－ 책자구입	25,000원*2종*12월	600		
		－ 무인경보시스템 용역비	170,000원*12회	2,040		
		－ 전기안전점검수수료	200,000원*2회	400		
		－ 일반쓰레기봉투 구입	2,100원*100매*12월	2,520		
		－ 청소용 비품구입	100,000원*12월	1,200		
		○운영수당		16,900		
		－ 일직수당	60,000원*1명*115일	6,900		
		－ 숙직수당	40,000원*1명*250일	10,000		
		○급량비		5,040		
		－ 업무추진특근매식비	7,000원*15명*4일*12월	5,040		
		○임차료		2,880		
		－ 지문인식기 임차료	75,000원*1대*12월	900		
		－ 정수기임차료	45,000원*1대*12월	540		
		－ 비데 임차료	24,000원*5대*12월	1,440		
		02 공공운영비		31,752	89,266	△ 57,514
		○공공요금 및 제세		7,172		
		－ TV 유선료	17,600원*12월	212		
		－ 전화요금	20,000원*2대*12월	480		
		－ 환경개선부담금(청사,차량)	140,000원*2회	280		
		－ 자동차보험료	700,000원*3대	2,100		
		－ 자동차세	300,000원*3대	900		
		－ 상하수도 요금	200,000원*12월	2,400		
		－ 청사 전기안전관리대행료	200,000원*4회	800		
		○연료비		2,800		
		－ 보일러	1,400원*20ℓ *100일	2,800		
		○시설장비유지비		1,980		
		－ 청사건물유지비	2,000원*990㎡	1,980		

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○차량선박비	19,800		
			－ 차량유류대 350,000*3대*12월	12,600		
			－ 차량정비유지비 200,000원*3대*12월	7,200		
			202 여비	51,300	51,700	△400
			01 국내여비	8,100	8,500	△400
			○관외여비 90,000원*15명*6회	8,100		
			02 월액여비	43,200	43,200	0
			○기본업무추진 월액여비 240,000원*15명*12월	43,200		
			203 업무추진비	11,400	10,200	1,200
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	600	600	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
			04 부서운영업무추진비	4,200	3,000	1,200
			○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		